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
banys complets
Parquet i calefacció
PREU ESPLÈNDID

140.000€

PIS ZONA DEL VILAR

Encantado

Pis!!!

Pis de 77m2 a reformar
Ampli menjador amb accés 
a un balcó
Cuina a reformar
3 hab. àmplies i 1 bany com
Terrat comunitari
Zona pròxima al centre
A 5 min de Valls
PREU D'OFERTA

  43.000€

PIS A PICAMOIXONS

Ideal

Inversió!!

Casa seminova de 120m2
Ampli menj. i cuina de disseny
3 hab. dobles i 2 banys 
com. (hidromassatge)
Calefacció
Gran traster i terrassa
Zona molt tranquil·la
Exterior i assolellat
PREU NEGOCIABLE

  75.000€

CASA AL C/ PORTAL NOU

Encantadora

Casa!!

Pis de 78m2 en bon estat
Ampli menjador i cuina
3 habitacions (2 dobles) i 1 
bany comlet
Disposa de 2 ascensors
Terrassa amb bones vistes
Exterior i assolellat

PREU ESPECIAL
  80.000€

PIS CARRERR ABAT LLORT

Bona

Ocasió!!

Dos locals d'uns 70m2
Un local al costat de l'altre
Àmplia façana
Actualment llogats amb 
contractes de llarg temps
Lloguer que mensual 
abonen: 1200€/mes
Rendabilitat anual de 9,60%
PREU FABULÓS

  150.000€

LOCALS C/ JAUME MERCADÉ

Espectacular

Inversió!!



LES GRALLES - 6



LES GRALLES - 7



LES GRALLES - 8



LES GRALLES - 9

Som una farmàcia centrada en el que més importa:
el teu benestar.
Ubicada al c. Abat Llort, n. 24 de Valls (Tarragona).

A Farmàcia Biel Rull som especialistes en:
Solucions naturals de naturopatia i homeopatia. Test 
d'intolerància alimentària, anàlisi d'aigües i anàlisi de la 
teva pell amb l'assessorament del cosmètic que necessites, 
deshabituació al tabac i servei d'acupuntura. Cuidem els 
nostres grans: poden venir a la farmàcia per controlar els 
seus paràmetres de salut i els ajudem amb el seu dia a dia. 
Solars: tenim tot el necessari per protegir la teva pell del sol.

INCODA INGENIERÍA, serveis tècnics d'enginyeria i altres 
activitats relacionades amb l'assessorament tècnic.

Està situada al c. de Sant Antoni núm. 25, local 2, de Vila-
seca, província de Tarragona.

Fem legalitzacions d'activitats (obertures d'activitats) i 
legalitzacions d'instal·lacions elèctriques, contraincendis 
RIPCI , cèdules d'habitabilitat i certificats energètics.

Amb més de sis anys d'experiència en el sector de l'enginyeria, 
li garantim qualitat i bon servei. Li oferim solucions a mida.

AG Family Office EAFI, ubicats a la Rambla Nova 36, 1r 1a 
de Tarragona.

Som assessors d'inversions registrats en la Comissió 
Nacional del Mercat de Valors. Ens caracteritza un 
enfocament personal i transparent, per a la planificació 
financera i la gestió del patrimoni.

Assessor d'Inversions.
Professionalitzem i personalitzem la gestió de la teva cartera 
de fons d'inversió i ETFs.
Els teus objectius, la teva cartera.
Un enfocament singular, neutre i independent.
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PETITES

CRIDES

EMPRESA DE NETEJA DE 
VALLS, NECESSITA:

NETEJADOR/A 
ESPECIALISTA

amb capacitat per a realitzar 
tasques de neteja en alçades, 

utilització de màquines 
fregadores, rotatives, etc.

CARNET DE CONDUIR
per a utilitzar les furgonetes 

d'empresa.
IMPRESCINDIBLE EXPERIÈNCIA

en neteja i tenir ganes de 
treballar en aquest sector.
- FEINA ESTABLE -

Interessats/des enviar CV:
ofertatrabajofacilitycc@hotmail.com

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS, MAQUINARIA 
I TRACTORES averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP  INVERSOR “BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I 
COMARCA” per comprar 
s'efectuarà el pagament  al comptat 
prèvia taxació.              

Tel.  659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUSCO TRABAJO DE 
CUIDADORA O DE LIMPIEZA, 
interna o externa, con experiencia 
y buenas referencias.
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